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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

0811 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica [REPLICADQ] (CACOAL)
CURSO: TIPO:
Superior de Tecnologia em Gestdo Publica [REPLICADO] Tecnologia

Ampla Concorréncia

Linguagens, Matemaética e
# N. Insc. Nome Completo Caédigos e suas suas
Tecnologias Tecnologias
ANGELICA VILAS BOAS
20 130887 55.00 65.00

NUNES

MICHELE KELIANE
21 136393 79.00 51.00
NOGUEIRA DE MENEZES

RENATO APARECIDO

25 131972 66.00 55.00
CASTORINO
GLEIBSON DE CARVALHO

26 139092 62.60 67.56
MERCADO

NIKOLLE THAMIELLY
27 132918 60.97 57.37
OLIVEIRA CAMPOS

PCD

EDITAL:
EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUACAO - EAD
RELATORIO:

32 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Distancia EAD
. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e ~
Natureza e suas Redacao
. suas
Tecnologias .
Tecnologias
65.00 45.00 95.00
72.00 50.00 70.00
80.00 65.00 50.00
56.43 69.18 60.00
51.72 63.94 80.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS CACOAL

Média Geral

65.00

64.40

63.20

63.15

62.80

Dt. Nasc

19/04/1995

10/12/1983

26/01/1982

06/05/1989

21/06/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 4



[ ] |

Nenhum classificado na cota.
RI-IE
Nenhum classificado na cota.
RI-PcD
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI

# N. Insc. Nome Completo

10 134628  ADRIA RAFAELA PIRES
11 132360  JAYNE MANDELLI ELLER
PRISCILA VIEIRA DE LIMA

12 135249
CELESTINO
YATA ANDERSON
13 129674
FLORESTE DA SILVA
RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

55.70
50.09

55.87

47.93

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e

suas
Tecnologias

39.60
47.55

54.74

49.09

Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias

52.50
44.31

52.70

54.41

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

57.90
58.63

56.95

59.50

Redacéao

56.00
56.00

36.00

44.00

Média Geral

52.34
51.32

51.25

50.99

Dt. Nasc

22/08/1998
24/05/1997

30/03/1993

12/10/1975

Cota

RI-PPI
RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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Ronddnia
Linguagens, Matematica e
# N. Insc. Nome Completo Codigos e suas suas
Tecnologias Tecnologias
17 129465 NILZA BEZERRA DA SILVA 60.00 60.00
RS-PcD
Linguagens, Matematica e
# N. Insc. Nome Completo Cédigos e suas suas
Tecnologias Tecnologias
6 129541 DAIANE BRITO DE SOUZA 56.22 62.53
9 134287 IVA DA SILVA 49.50 39.50
Linguagens, Matematica e
# N. Insc. Nome Completo Caddigos e suas suas
Tecnologias Tecnologias
ALEXANDRE WELBER DA
15 130501 . 67.80 56.88
SILVA ARAUJO
GEOVANNI FERREIRA DE
16 137049 53.12 49.19
OLIVEIRA
17 137423 ROSIANE DE SOUZA 60.00 60.00
RS-PPI-PcD

. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e - L
Natureza e suas suas Redacao Média Geral
Tecnologias .
Tecnologias
60.00 60.00 60.00 60.00
A Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e ~ _—
Natureza e suas suas Redacao Média Geral
Tecnologias .
Tecnologias
50.36 61.45 54.00 56.91
49.00 51.50 42.00 46.30
. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e " .
Natureza e suas suas Redacao Média Geral
Tecnologias .
Tecnologias
66.15 42.94 57.50 58.25
53.63 64.54 70.00 58.10
70.00 60.00 40.00 58.00

Dt. Nasc

22/01/1984

Dt. Nasc

06/06/1994
19/06/1987

Dt. Nasc

22/06/1984

22/02/2002

22/10/1986

Cota

RS-IE

Cota

RS-PcD
RS-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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Nenhum classificado na cota.
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